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SI VI STYSTO M ALA
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TA M NTATUOTCT

Pakol ai st en toi mtul okorvaus

Kot i kunt akor vaukset

Oppi sopi muskoul ut uksen koul

Miut suoritteiden nmyyntituot

S Si saiset nuut nyyntituot ot

S Keskitetyt pal vel ut
Myynti t uot ot

Hoi t opéi vamaksut

Muut opetus- ja kult.t.maks.

Muut pal vel unaksut

S Sisai set nuut pal vel unaksu
Maksut uot ot

Miut tuet ja avustukset
Tuet ja avustukset

Mui den rak. vuokr at

Maa- ja vesial uei den vuokrat

Muut vuokr at uot ot

S Si sai set vuokrat uot ot
Vuokr at uot ot

Muut t uot ot

S Sisaiset nuut tuotot

S Luont oi sedut

Poi st etui sta saat. saadut su
Muut toi m nt at uot ot

Toi m nt at uot ot yht eensa

TO M NTAKULUT
Henki | 6st 6kul ut
Vaki n. henkil 6st 6n kk- pal kat
Muun henki | 6st 6n pal kat
Tunti- ja urakkapal kat
Ylituntipal kat
Erilliskorvaukset
Henki | 6st 6n kokouspal kki ot
Luott. henki | 6i den kokouspal k
Muut pal kki ot
Koul ul . ja opisk. pal kat
Tydl | . rahoi n pal kat ut
Si j ai spal kat
Maéar aai kai set
Sai rausl oman sij ai set
S Luont oi sedut
Sai rausvakuut uskor vaukset
Tapat ur makor vaukset
Miut Kansanel ékel ai t . korv.
Pal kat ja pal kki ot
Henki I 6si vukul ut
JuEL- maksut, pal kkaperust.
JuEL- maksut, el &kenmenoper ust
Muut tydel dkenmaksut
Kunnan naksanmat el akkeet
El akekul ut
Kansanel dke- ja sair.vak. nmak
Tyo6t t 6myysvakuut usmaksut
Tapat ur mavakuut usmaksut
Muut  henki I 6si vukul ut
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Asi akaspal vel uj en ost ot
| CT-pal vel ut (tieto-ja viest
Asi antuntijapal vel ut
S Sis. toimsto-,pankki- ja
Toi m st opal vel ut
Painat., ilmoit. ja markk.pa
Posti- ja kuriiripalvelut
S Si sai set atk-pal vel ut
Vakuut ukset
Puht aanapi to- ja pesul apal ve
S Sisaiset puht.pito ja pesu
S Si sai set siivouspal vel ut
Rak.ja al.rak.-ja kunn. pitop
S Sis. raken. ja alueiden ra
Kon.ja laitt.rak.-ja kunn.p
Maj oi tus- ja ravitsenupal ve
S Sis. Mgj.- ja ravitsenuspa
S Si sai set ruokapal vel ut
Mat kust us- ja kuljetuspal ve
S Sis. matkustus- ja kuljetu
Sosiaali- ja terv.palvel ut
Koul utus- ja kulttuuripalv.
Tydvoi man vuokr aus
Muut yht ei st oi m nt aosuudet
Muut pal vel ut
S Si sai set nuut pal vel ut
S Sis. Keskitetyt palvel ut

Pal vel uj en ost ot
Toi m sto- ja koul utarvikkeet
Kirjallisuus
El'i nt arvi kkeet
Vaatteisto
Laakkeet
Hoi t ot ar vi kkeet
Puhdi st usai neet ja -tarvikke
Miut kemi kaal it
Poltto- ja voitel uai neet
Sahko
Vesi
S Si séi set ves
Kal usto, ei luettel oida
Kal usto, luetteloitava
Rakennusnat eri aal
Miu nat eri aal
S Siséiset ostot tilik.aikan
Ai neet, tarvikkeet ja tavar
Last en kot i hoi don tuk
Yks. hoi don kuntal i sa
Pai vahoi don pal vel useteliku
Avust ukset yhteistille

Avust ukset
Maa- ja vesial uei den vuokrat
Rakenn ja huonei st oj en vuokr
S Sis. rak.vuokrat, ylléapito
S Sis. rak.vuokrat, korj . vast
Ki i nt ei st 6l easi ngvuokr a
Konei den ja laitt.vuokrat
Kon. ja laitt. |easingvuokra
Muut  vuokr at
S Si saiset muut vuokrat
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Luot t ot appi ot ja oi kai sut MR

Muut  kul ut

S Sisai set nuut kul ut
Muut toi m ntakul ut

Toi m nt akul ut yht eensa

TO M NTAKATE

Rahoi tustuotot ja -kul ut

VUGSI KATE

Poi stot ja arvonal entum set

Poi st ot rakennuksi sta

Poi stot kiint.rak. ja laitt.

Poi st ot konei sta ja kal ust
Suunn. rmnukai set poi st ot

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAAMA ( ALI JAAM

254

297.
62. 277

58. 133

58. 133

157.
183

348.
348.

58. 481.

58. 481.

270, 00-
813, 00-

305, 00-

305, 00-

. 860, 00-

600, 00-
200, 00-
660, 00-
660, 00-

965, 00-

965, 00-

254

297.
62. 322.

58. 423

58. 423

157.
183

348.
348.

58.771

58.771

270, 00-
813, 00-

305, 00-

305, 00-

. 860, 00-
600, 00-
200, 00-
660, 00-
660, 00-

. 965, 00-

. 965, 00-

38

134
10

187.
48. 590

44. 387

44. 387

118.
137.
261.
261.

44. 648

44. 648

533, 00-
554, 04-
190, 00-
019, 58-
912, 23-

125, 67-

125, 67-

. 895, 00-
199, 97-
399, 85-
494, 82-
494, 82-

. 620, 49-

. 620, 49-

0,0

62,9
78,0

76,0

76,0

75,0
75,0
75,0
75,0
75,0

76,0

76,0

45

41.

41.

41.

41.

33
2

13

50
484

455

455

115.
92.

208

208

663.

663.

0, 00
497, 91-
745, 51-

0, 00
753, 47-
252, 58-
249, 47-
914, 48-

610, 87-

610, 87-

274, 50-
227, 63-
617, 47-
119, 60-
119, 60-

730, 47-

730, 47-

272, 2

2047,5
2,6
48, 4
25,6
25,6



